СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

      28.12.2022.  №  25/88-рс

с. Шестаковка

	Об отмене решения Совета депутатов
№ 2/9-рс от 27.10.2015 «О правилах использования водных объектов общего пользования и информирование населения об ограничениях использования таких водных объектов»

    В целях приведения муниципального нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством на основании статей 4,15 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.11.2015 г. № 357 ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургского района
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «О правилах использования водных объектов общего пользования и информирование населения об ограничениях использования таких водных объектов» № 2/9-рс от 27.10.2015 года отменить.
2.Настоящее решение вступает в действие после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                            Р.И. Халитова
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                                   Е.А. Стоякина